

Miejsce i data sporządzenia dokumentu

2022-03-18

Dane nadawcy

MACIEJ RICHTER
PESEL: 79111104697
Telefon: +48603164720
Email: maciej.richter79@gmail.com

PODPIS ELEKTRONICZNY
ZWERYFIKOWANY W DNIU

2022 -03- 18

WYNIK WERYFIKACJI:
WAŻNY/NIE WAŻNY/BRAK MOŻLIWOŚCI WERYFIKACJI
PODPIS STWORZĄCY WYDRUK

Maciej Richter

Urząd Miejski w Gostyniu
KANCELARIA
18. 03. 2022
Ilość zał. podpis
Nr 4914/2022 z. OSS

Dane adresata

URZĄD MIEJSKI W GOSTYNIU (63-800 GOSTYŃ, WOJ. WIELKOPOLSKIE)

WNIOSEK

Oferta realizacji zadania publicznego

dzień dobry

bardzo proszę o przekazanie do Pani Katarzyny Bartlewicz.

pozdrawiam
Maciej Richter

Załączniki:

1. Uproszczona_oferta_na_realizacje_zadania_publicznego2019 (1).pdf

Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć oprogramowania do weryfikacji podpisu. Data złożenia podpisu:
2022-03-18T12:25:49.871+01:00

Podpis elektroniczny

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Gostynia
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Forma prawna: Klub Sportowy Klub Sportowy Solid Sport ul. Ostroroga 36/6, 64-100 Leszno KRS 0000692056 Adres do korespondencji: ul. Modelarska 2, 64-100 Strzyżewice www.solidsport.pl info@solidsport.pl tel. 603164720	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Maciej Richter – Prezes Zarządu tel. 603 164 720 info@solidsport.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Solid Road Gostyń			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	05.04.2022	Data zakończenia	30.04.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Miejsce imprezy: Miasto i Gmina Gostyń. Data 09.04.2022 Grupa docelowa: młodzież, dorośli, mieszkańcy gminy Gostyń Potrzeby: 1. Wspólna aktywność sportowa całych rodzin – wyścig kolarski (młodzież i dorośli). 2. Wytyczenie i wskazanie trasy wyścigu kolarskiego, który w dalszej części roku będzie mógł zostać wykorzystany przez każdego mieszkańca gminy Gostyń dla indywidualnego lub rodzinnego treningu sportowego (kolarskiego). 1. Zadanie publiczne organizowane przez Klub Sportowy Solid Sport to przeprowadzenie w Gostyniu wyścigu kolarskiego, projektu Solid Sport pod nazwą Solid Road Gostyń. Projekt skierowany jest dla zwolenników jazdy rowerem szosowym w okolicach Gostynia. Realizacja tego zadania odpowiada na coraz większe i rosnące zainteresowanie społeczności zorganizowaną rekreacją rowerową. Wyścig kolarski ma na celu popularyzowanie sportów rowerowych wśród szerokiej rzeszy sympatyków tej dyscypliny. W czasach alienacji społeczeństwa imprezy sportowe uaktywniają całe rodziny, grupy znajomych do wspólnego spędzania czasu i zabawy. Zapobiegają poprzez sport patologiom społecznym, zaszczepiają w młodzieży pasję do rowerów i aktywnego trybu życia. Zorganizowany charakter imprezy umożliwia integrację różnych				

środowisk lokalnych, grup społecznych. Wskazaną tendencję można wykorzystać jako impuls do zaangażowania dzieci i lokalnej młodzieży w sport, a co za tym idzie do zorganizowania czasu, w którym będzie im zapewniony prawidłowy rozwój. Uczestnikami wyścigu będą młodzież oraz dorośli głównie z Gostynia oraz okolicznych miejscowości. Spodziewamy się łącznie 150 uczestników.. Między innymi dzięki takim imprezom możliwe jest promowanie Gostynia jako ośrodka sportu i turystyki oraz aktywnej rekreacji.

2.

Na potrzeby imprezy zostaje wytyczona i oznakowana bardzo atrakcyjna trasa uwzględniająca piękne okolice Gostynia. Trasa po zakończeniu maratonu będzie dostępna na stronie internetowej www.solidSPORT.pl w postaci pliku GPX. Można ją dowolnie, bezpłatnie i bez ograniczeń pobierać na prywatne urządzenia mobilne. Pozwoli to wszystkim zainteresowanym korzystać z trasy w trakcie całego roku. Organizując wspólną imprezę sportową umożliwiamy lokalnej społeczności aktywne spędzenie czasu oraz pokazujemy, gdzie i w jakiej formie mogą to samodzielnie kontynuować przez pozostałą część roku.

Dla wielu osób zaczynających przygodę z kolarstwem barierą jest nieznanostok okolicznych terenów. Poprzez profesjonalne wytyczne gotowej trasy problem zostaje rozwiązany. Grupą docelową jest każdy kto ma ochotę podjąć wysiłek fizyczny generowany siłą własnych mięśni, a w szczególności mieszkańcy gminy Gostyń. Zapraszamy wszystkich. Będzie można podziwiać wybitnych sportowców, którzy mają za sobą zawodowe kariery sportowe.

Wyścig kolarski organizowany na terenie gminy Gostyń jest komplementarny z pozostałymi inicjatywami sportowymi na terenie całej Wielkopolski. Tworzymy bowiem cykl imprez (ligę - łącznie 15 imprez) i wyłaniamy zwycięzcę klasyfikacji generalnej. Mieszkańcy gminy Gostyń, którym spodoba się inicjatywa mogą skorzystać z pozostałych naszych imprez sportowych na terenie całej Wielkopolski (pełna komplementarność).

W przypadku braku możliwości przeprowadzenia maratonu w formie tradycyjnej, zadanie przyjmie formę wirtualnej rywalizacji na trasie Solid Road Gostyń. Uczestnicy będą rywalizować na przygotowanej i oznaczonej trasie, zaznaczonej na Stravie – aplikacji do monitorowania aktywności fizycznej.

O słuszności naszego projektu świadczą coraz większe ilości uczestników.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie zawodów sportowych pod nazwą Solid Road Gostyń	1 wydarzenie	Dokumentacja fotograficzna
Wyłonienie najszybszych kolarzy w wyścigu Solid Road	3 osoby w każdej kategorii wiekowej	Arkusze wyników, elektroniczny pomiar czasu
Przeprowadzenie klasyfikacji czasowej i miejscowej wszystkich uczestników zawodów Solid Road	Łącznie 150 osób	Arkusze wyników, oficjalne wyniki zawodów
Stworzenie strony internetowej z informacjami o wydarzeniu	1 strona	Adres: www.solidsport.pl
Oznaczenie profesjonalnej trasy wyścigu Solid Road	1 trasa	Plik gpx dostępny na naszej stronie internetowej www.solisport.pl , możliwość pobierania przez mieszkańców przez cały rok

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Realizacja:

W sezonie 2021 zorganizowaliśmy SZOSOWE DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI MASTERS w KRZYWINIU.

W sezonie 2020 zorganizowaliśmy SZOSOWE DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI MASTERS w KRZYWINIU.

W sezonie 2019 zorganizowaliśmy SZOSOWE DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI MASTERS w KRZYWINIU.

Ponadto zorganizowaliśmy już ponad 50 imprez kolarskich, które cieszą się bardzo pozytywną opinią uczestników o czym świadczy wysoka liczba uczestników pojawiających się na kolejnych zawodach. Startują w nich miłośnicy rowerów z całej Wielkopolski i ościennych województw.

SOLID ROAD 2021r. – wyścig szosowy

SOLID ROAD 2020r. - trzy maratony szosowe

SOLID MTB 2021 r. – dwanaście maratonów MTB

SOLID MTB 2020r. – dwanaście maratonów MTB

SOLID ROAD 2019r. – trzy maratony szosowe

SOLID MTB 2019r. – dziesięć maratonów MTB

SOLID ROAD 2018r. – trzy maratony Szosowe

SOLID MTB 2018r. – dziesięć maratonów MTB

SOLID ROAD 2017r. – dwa maratony Szosowe

SOLID MTB 2017r. – osiem maratonów MTB

SOLID ROAD 2016r. - jeden maraton Wyścig Szosowy Krzywiń

SOLID MTB 2016r. - sześć maratonów : Krzywiń, Śrem, Sława , Leszno, Mchy, Wilkowice

SOLID MTB 2015 r. - trzy maratony: Śrem, Krzywiń, Wilkowice

Szczegółowe informacje na www.solidmtb.pl

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Pomiar czasu	4 000	4000	0
2.	Medale	3000	1000	2000
3.	Catering	3000	0	3000
4.	Budowa Miasteczka i zabezpieczenie trasy	2000	0	2000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12000	5000	7000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Maciej Richter

Data 17.03.2022

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)